
UCHWAŁA NR  XXXIII.225.2021 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody dla Szpitala Rehabilitacyjno – Leczniczego dla Dzieci SP ZOZ 
w Wojnowie na oddanie w użyczenie dla Gminy Kargowa części nieruchomości położonej w obrębie 

Wojnowo, stanowiącej własność Powiatu Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i 3, § 3 ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr LI.327.2018 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddawania 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, dla których powiat zielonogórski jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2018 r. poz. 2444) zmienionej uchwałą Nr VII.48.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 16 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1501) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Szpitala Rehabilitacyjno – Leczniczego dla Dzieci SP ZOZ w Wojnowie na 
oddanie w użyczenie w trybie bezprzetargowym dla Gminy Kargowa części działki Nr 155/11 o pow. 
2,89 ha oraz działek Nr 155/2 o pow. 1,57 ha i 155/3 o pow. 0,06 ha, położonych w obrębie Wojnowo 
gmina Kargowa, z przeznaczeniem na utrzymanie infrastruktury służącej wypoczynkowi 

§ 2. Okres użyczenia ustala się na czas oznaczony do 10 lat od dnia zawarcia umowy. 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Rehabilitacyjno   

– Leczniczego dla Dzieci SP ZOZ w Wojnowie. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A76B1A6-FFEB-408C-9808-B4F06737127C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Pauza –
	Paragraf 4


